در این دو استان خبر دادند.
بــا نگاهی به حملات مســتمر رژیم آپارتاید
اسرائیل به زیرساخت های نظامی سوریه، به ویژه
در طرطــوس و لاذقیه، یــک الگوی بلندمدت از
اســتراتژی »فرســایش تدریجی حاکمیت ملی
ســوریه« توســط رژیم اسرائیل مشــهود است؛
الگویــی کــه از ســال ۲۰۱۲ میــلادی )۱۳9۱
شمسی( تاکنون، با بهره گیری از خلأهای قدرت
ناشــی از جنگ داخلی و بحران های سیاسی در
دمشــق، به اشــکال مختلف دنبال شــده است.
حملات اخیــر که برای نخســتین بار به پادگان
نظامی در طرطوس نیز کشــیده شــد، نشــان
می دهد تل آویو از شرایط متزلزل حاکم بر سوریه
پس از ســقوط »بشار اســد«، بیش از هر زمان
دیگری برای پیشبرد امنیت پیش دستانه)!( خود